
 
 

                                          

Avvocatura  dello  Stato 
                           NAPOLI 
 

DETERMINA DI AFFIDAMENTO ED IMPUTAZIONE DELLA SPESA 

 

N. 099/2021 

 

Oggetto: Fornitura gel igienizzante mani in taniche da 5 lt.– CIG 

Z443375FD0 

 

l’Avvocato Distrettuale dello Stato di Napoli 

 

Considerato quanto già esposto con la determina a contrarre n. 

069/2021 del 25/10/2021; 

Ritenuto, per le ragioni ivi esposte, di procedere all’acquisto 

del bene in oggetto con Ordine Diretto (ex art. 36, co.2, lett.a 

D. Lgs. 50/2016), sul Mercato Elettronico della Pubblica 

Amministrazione, individuando, per le ragioni ivi esposte, come 

soggetto a contrarre la ditta F.M.C. GROUP srl, con sede in 

Quarto (Na); 

Richieste ed ottenute dalla ditta sopra indicata le dichiarazioni 

ex art 80 D. Lgs 50/2016 ed ex art. 53, co. 16 ter, del D.Lgs 

165/2001, nonché la sottoscrizione del “Patto di Integrità” 

previsto dalla l. 190/2012;  

Riscontrati gli esiti positivi delle menzionate verifiche,  

 

DETERMINA 

 

di affidare all’impresa F.M.C. GROUP srl, con sede in Quarto (Na) 

la fornitura di n. 10 taniche da 5 lt.di gel sanificante per 

l’igiene delle mani al prezzo di € 20,00 per tanica, per l’importo 

complessivo di € 200,00, oltre I.V.A. al 22%, per un totale di € 

244,00, I.V.A. inclusa; 



di imputare, a procedura ultimata, il costo della suddetta 

fornitura sul capitolo di spesa 4461/p.g. 1  

 

Napoli, 02.12.2021   

l’AVVOCATO DISTRETTUALE dello STATO 

            Giovanni Cassano 


		2021-12-02T12:19:51+0100
	GIOVANNI CASSANO




